
Ansøgning:  
ISFA 3v3 Street Football World Tour Stop i København 
Dato: 7. september 2025 
Sted: Street Under Buen, København 
Ansøger: Street Society 
Søgt støtte: 75.000 DKK 

 
Projektbeskrivelse 

Street Society søger hermed støtte til at afholde den danske afdeling af ISFA 3v3 Street 
Football World Tour 2025, som finder sted den 7. september under Bispeengbuen. 
Turneringen skal være er et officielt i det globale ISFA-format, som i 2025 omfatter over 25 
events på tværs af fem kontinenter. 

Eventet vil samle nogle af verdens dygtigste streetfodbold-spillere, som møder lokale unge 
og talenter i en intens og inkluderende 3v3-turnering, streetkultur og formidling. Det bliver 
en dag, hvor det internationale og det lokale mødes, og hvor fællesskab, inspiration og 
ungdomskultur er i centrum. 

Eventet udgør samtidig en unik mulighed for København for tidligt at positionere sig som 
centrum for udviklingen af 3v3 streetfodbold – og dermed lægge fundamentet for, at sporten 
kan forankres lokalt og vokse som en del af byens kulturliv, potentielt som en naturlig 
forlængelse af Copenhagen Street Days i fremtiden.  

Der søges 75.000 DKK ud af et samlet budget på 95.000 DKK 



Baggrund og aktualitet 

Street Under Buen mister i 2025 sit årlige flagskibs-event, VM i Panna, som ellers har været 
det internationale omdrejningspunkt for området: VM i Panna. Dette traditionsrige event har 
gennem flere år tiltrukket nogle af verdens bedste street football-spillere og fungeret som 
både kulturelt og sportsligt højdepunkt under Buen. I år er finalen rykket til Ofelia Plads som 
led i Copenhagen Street Days – Københavns Kommunes nye initiativ, der skal styrke 
gadeidrætten i byens offentlige rum. Det betyder, at Bispeengbuen ikke længere er vært for 
den internationale panna-finale. Men det betyder også at mange af verdens bedste 
streetfodbold-spillere i forvejen vil være til stede i Danmark. 

Dette efterlader en åbning under buen – både fysisk og symbolsk – for at skabe et nyt 
samlende højdepunkt. Netop derfor har Street Society, som officiel ISFA-medlem, påtaget sig 
rollen som hovedarrangør af et ISFA 3v3 World Tour stævne, som afholdes d. 7. september. 
Eventet organiseres i samarbejde med Pannahouse, 7futsal og ISFA. 

Formålet er at sikre, at Street Under Buen fortsat spiller en central rolle som samlingspunkt 
for gadeidræt, kultur og fællesskab – og at byens unge ikke mister den direkte kontakt til de 
internationale stjerner, som tidligere har skabt magiske øjeblikke netop her. 

Program og aktiviteter 

Eventdagen byder på en international 3v3-turnering med deltagelse af både danske og 
udenlandske hold, kombineret med workshops, åbne baner, musik, street- og madkultur. 
Spillere og crews fra hele verden vil bidrage til en helhedsoplevelse, hvor kampene på banen 
suppleres af kulturelle udtryk og spontane møder mellem deltagere og publikum. 
Internationale profiler fungerer både som deltagere og som rollemodeller for de unge, der 
møder dem i workshops og på banen. Der vil blive produceret medieindhold før, under og 
efter arrangementet, herunder livestream, interviews og en efterfølgende videoreportage. 

Formål og målgruppe 

Formålet med projektet er at skabe et unikt mødested for unge, hvor sport og kultur mødes i 
et format, der er åbent, tilgængeligt og inspirerende. Eventet bidrager til at fastholde Street 
Under Buen som et kulturelt og socialt samlingspunkt og giver unge en mulighed for at spejle 
sig i internationale forbilleder, deltage i et fællesskab og blive del af noget større. Vi ønsker 
at styrke følelsen af ejerskab, tilknytning og deltagelse blandt byens unge, særligt dem som 
står uden for det klassiske foreningsliv. Målgruppen er unge i alderen 12–30 år fra hele byen 
– med særlig opmærksomhed på diversitet og inklusion i både deltagelse og 
publikumsoplevelse. 

 

 

 

 



ISFA og dets forankrings potentiale 

ISFA (International Street Football 
Association) er en den førende globale 
organisation for 3v3 street football og 
samler nogle af de mest indflydelsesrige 
spillere og aktører i verden. 
Organisationen har som vision at bringe 
sporten til OL i 2036 og er kendt for sit 
fokus på autenticitet, ungdomskultur og 
community building. I 2024 afholdt ISFA 
det første officielle verdensmesterskab i 
3v3 i Riga, Letland, hvor Danmark 
imponerede med en stærk 4. plads – et 
tydeligt bevis på, at Danmark er med, 
hvor det er allersjovest. 

Eventet rummer derfor også et væsentligt 
potentiale for langsigtet forankring og udvikling. Med afviklingen af ISFA 3v3 World Tour i 
København får byen en unik mulighed for at positionere sig som en central aktør i den 
internationale 3v3 street football-scene – på et tidspunkt, hvor sporten stadig er i sin 
formative fase. Ligesom København tidligere har formået at tiltrække store begivenheder 
inden for fx 3x3 basket, kan dette projekt være startskuddet til en tilsvarende etablering inden 
for streefodbold. Hvis byen ønsker at videreudbygge Copenhagen Street Days-konceptet og i 
fremtiden tiltrække events af global kaliber, er dette event en mulighed for at sætte sig i 
førersædet tidligt og blive en by, hvor sporten ikke blot vises frem, men faktisk dyrkes, 
udvikles og kobles til lokale fællesskaber. Med ISFA som samarbejdspartner skabes en 
direkte bro mellem Københavns gade og verdensscenen – en bro, der kan styrkes over tid 
med de rette investeringer og visioner. 

Vinderne af turneringen i København kvalificerer sig desuden direkte til næste 
verdensmesterskab i 2026, hvilket skaber en unik mulighed for spillere fra hele verden – og 
ikke mindst fra Danmark – til at konkurrere på den allerstørste scene. 

Kapacitet og organisering 

Street Society fungerer som hovedarrangør og står for projektledelse, afvikling og den 
overordnede koordinering. Vi har mange års erfaring med udvikling og afvikling af både 
lokale og internationale urbane event. Pannahouse fungerer som faglig og strategisk partner 
med særlig fokus på spillerrelationer og det internationale netværk, mens 7futsal er 
mediepartner. ISFA stiller med globalt reach, branding og rammesætning. Samarbejdet sikrer, 
at eventet bliver både professionelt gennemført og lokalt forankret. 

Kommunikation og formidling 

Projektet vil blive formidlet gennem Street Societys og Pannahouses sociale medier, via 
7futsals redaktionelle platforme og i samarbejde med ISFA’s globale netværk, der samlet når 
ud til millioner af følgere på TikTok, Instagram, YouTube og andre kanaler. Der lægges vægt 
på levende fortælling, digital dokumentation og synlighed både lokalt og internationalt. 

Et udpluk af ISFA World Tours stop rundt i verdenen 



Indholdet vil inkludere teaserklip, livestreaming, deltagerinterviews og en efterfølgende 
aftermovie, som kan anvendes bredt af alle aktører. 

Afslutning 

I Street Society er vi de seneste mange år blevet kendt for vores arbejde med streetkultur og 
for vores evne til at mobilisere både frivillig e og unge deltagere. Projektet vil være en 
naturlig videreudvikling af det fællesskab og den streetkultur, der allerede er skab, særligt i 
området i Street Under Buen. Med udgangspunkt i Københavns stærke streetkultur og med 
verdens øjne rettet mod buen håber vi på jeres opbakning til dette initiativ. Vi håber, Kultur- 
og Fritidsudvalget vil støtte op om initiativet og være med til at sikre, at København fortsat er 
en by, hvor kultur, sport og ungdom mødes – i øjenhøjde, på gaden og med hjertet forrest. 
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BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD  

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at 
tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne 
budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som 
udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, 
skriver i 0 i feltet ud for.  

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og 
Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget 
skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og 
væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).  

Tekst i kursiv er vejledningstekst. 

Tilskudsmodtagers navn: Street Society 

CVR: 35779566 

Projektets navn: ISFA WORLD TOUR 2025 - COPENHAGEN 
 

Projektperiode: 
Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og 
slutter, når den sidste udgift er afholdt. 

 
Indtægter 
 

Budget Budget 
året før 
(hvis der 
er givet 
tilskud året 
før) 

Notér om beløbet 
er ansøgt eller 
allerede bevilliget. 

Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets 
disponible midler 

75.000  Ansøgt 

Øvrige tilskud, specificeret (herunder øvrige 
tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, 
sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. 
Posterne er eksempler, der kan ændres efter 
jeres konkrete indtægter) 

   

a)    
b)    
c)    
Honorarer    
Billetindtægter    

Øvrige indtægter, specificeret    
a) Sponsorater og anden finansiering 20.000  Indhentes eller 

egenfinansieres 
b)     
c)    

Center for Kultur- og Fritidsaktiviteter   

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

2022-0258972-34 
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INDTÆGTER I ALT 95.000 

Udgifter  
Posterne er eksempler, der kan ændres efter 
behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at 
anvende det ansøgte tilskud 

Budget Budget året før 
(hvis der er givet tilskud året før) 

Lyd, inkl. PA-anlæg og DJ 10.000 
Baner og udstyr 20.000 
Forplejning og logistik 5.000 
Opsætning, nedtagning & frivillige 10.000 

Livestream 20.000 
Merch & Præmier 5.000 
PR og markedsføring 10.000 
Projektledelse 10.000 
Uforudsete udgifter 5.000 

a) 
b) 
c) 
UDGIFTER I ALT 95.000 

RESULTAT 0 

Kommentarer/forbehold: 
Det ansøgte tilskud på 75.000 kr. skal dække lyd/PA og teknik, baner, markedsføring, præmier 
og logistik omkring frivillige. Resten dækkes via fonde, sponsorater og egenfinansiering. Som 
officiel community partner for ISFA afholder vi eventet uden fee og med adgang til 
internationale profiler, der allerede er i landet i forbindelse med VM i Panna. ISFA bidrager 
desuden med frivillige (dommere, værter m.m.) og understøtter organisering og formidling, 
hvilket gør det muligt at gennemføre et internationalt event med relativt lave omkostninger. 



    

All information provided in this document will be handled confidentially and in accordance with ISFA’s data protection policies. 
1 

  

  

OOFFFFIICCIIAALL  SSTTAATTEEMMEENNTT 

 

AAnnnnoouunncceemmeenntt  ooff  SSttrraatteeggiicc  PPaarrttnneerrsshhiipp  wwiitthh  SSttrreeeett  SSoocciieettyy  

      

                                                             April 02nd, 2025  

To Whom It May Concern, 

We are pleased to officially announce a strategic partnership between the International Street Football Association (ISFA) 
and Street Society (based in Bispeengen 20, 2000 Frederiksberg), marking a significant step forward in our shared 
mission to elevate and celebrate the global street football movement. 

Street Society is recognized as an official member of ISFA and a valued partner within our growing international network. 
This collaboration reflects our mutual commitment to grassroots culture, creative expression through football, and the 
power of community-driven initiatives. 

As part of this partnership, Street Society has been granted the exclusive rights to host the Danish stop of the ISFA Street 
Football World Tour, taking place on September 7th, 2025, in Copenhagen. This event will form a vital part of the ISFA 
Street Football World Tour, a globe-spanning initiative that includes 30+ countries across 5 continents, uniting diverse 
communities through the shared language of street football. The Copenhagen stop, under Street Society’s leadership, is 
expected to be a standout moment in the 2025 calendar. 

Street Society’s inclusion as a core community partner also comes with a unique distinction: they are granted this position 
without the standard partnership fees required of other organizations. This is in recognition of their consistent impact, 
authentic approach to community building, and their alignment with ISFA’s mission to uplift street football as a global 
cultural force. 

We look forward to working closely with Street Society on this and future projects, and we are confident that this 
partnership will play a pivotal role in shaping the next chapter of street football, both in Denmark and beyond. 

Together, we build more than a game — we build a global culture”Should you require any further information or wish to 
discuss opportunities for cooperation, please do not hesitate to contact us. 

Sincerely, 
 

Jovan Gruban  

 

 

 

President  
International Street Football Association (ISFA) 

Am Wasser 6, 8600 Dübendorf, Switzerland 

jgruban@isfastreet.com 


